
 

 

UCHWAŁA NR LIX/671/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gostyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/661/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z 14 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Gostyń w rozdziale 1 Postanowienia ogólne § 1 pkt 10 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gostyń otrzymuje następujące brzmienie: ”Gabinecie 

weterynaryjnym – należy przez to rozumieć lekarza weterynarii, z którym zawarto umowę na wykonywanie 

usług określonych w Programie, w 2024 roku jest to Gabinet Weterynaryjny ,,SILVET” Sylwia Meisnerowska, 

ul. Jana Pawła II 13, 63-800 Gostyń, telefon – 603 349 508, 697 915 510”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1511


		2024-02-06T12:51:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




